幌西地区第 10分区町内会の皆様

令和 7年 10月 15日

幌西地区第 10分区町内会

会  長  佐々木 吉彦
環境部長  林 朋子

「秋の町内清掃活動」のご案内

時下 ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。
平素は町内会活動にご理解とご協力賜り厚く御礼申し上げます。

さて「秋の町内清掃活動」を下記の内容にて実施致します。

どうぞ宜しくお願い申し上げます。

日 時 :  11月 2日 (日 )午前 9時～ *小雨の場合も実施します

集合場所 : 幌西小学校 東玄関前

清掃場所 : 17丁目通 り、20丁目通 り、11条通 り

* 「ボランテイアごみ袋」、「軍手」、「火バサ ミ」はご用意します。

問い合わせ :090-2812-5355(林 )